
Terça-feira, 27 de julho de 2021 às 09:11, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3181479: DECRETO Nº 64/2021

ENTIDADE
Prefeitura municipal de São Ludgero

MUNICÍPIO
São Ludgero

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3181479

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3181479


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL  

DE SÃO LUDGERO|SC 
Centro Administrativo Municipal  

Av. Monsenhor Frederico Tombrock, 1.300  

(48) 3657-8800 

administracao@saoludgero.sc.gov.br  

 

DECRETO Nº 64/2021 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 

004/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

 

             IBANEIS LEMBECK, Prefeito de São Ludgero, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São Ludgero, e considerando o 

resultado final do PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021, com execução técnico-administrativa 

da empresa Concursos Ss1; 

 

DECRETA: 

 

            Artigo 1º - Fica homologado o resultado final do PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021 e, 

por conseguinte, autorizada a convocação dos candidatos aprovados para tomar 

posse dos cargos, conforme necessidade do interesse público e vagas disponibilizadas, 

devendo antes do ato de nomeação ser observado o limite com gastos de pessoal nos 

termos da Lei de Responsabilidade Fiscal. 

 

            Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário. 

 

           São Ludgero – SC, 27 de Julho de 2021. 

 

  

  

 

IBANEIS LEMBECK 

Prefeito Municipal 

 

 

  

LEO FUCHTER 

Secretário de Administração, Finanças e Planejamento 


		2021-07-27T09:11:31-0300




